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Zoti i tha Lehit se Nefi dhe vëllezërit 
e tij duhej të siguronin (të merrnin) 
fletët prej tunxhi nga Labani. 
Ndiqe shtegun për ta ndihmuar 
Nefin që të marrë fletët 
prej tunxhi dhe të 
kthehet te familja e 
vet në vendin e 
shkretë.

1 Nefi 3–5

Përse donte Ati 
Qiellor që familja 
e Lehit t’i kishte 
fletët prej tunxhi?




